پی نوشت ها

۱. Gnosticism

۲. در اینجا استعاره و مجاز نه به معنای سنتی ادبی، بلکه بر پایه اصطلاحی به کار رفته که رومان یا کوبسون Roman Jakobson در ۱۹۵۶م، در مقاله خود با عنوان "قطبهای حقیقت و مجاز" (The Metaphoric and Metonymic Poles) مطرح ساخته است.

فهرست منابع

۱. ابن سینا (۱۳۸۵ق/۱۹۶۵م)، الشفا، المنطق، به کوشش ابراهیم مدکور، قاهره.
۲. ابن عربی، محیی‌الدین (۱۳۱۵ق/۱۸۹۷م)، "الاعیان الثابتة فی شرح حدیث کنت کنزا مخفیا"، ضمن کلمات المحققین، تهران.
۳. اصطلاحات الصوفیة الواردة فی الفتوحات المکیة، همراه التعریفات جرجانی، مصر، ۱۳۰۶ق/۱۸۸۹م.
۴. پاکتچی، احمد (۱۳۸۳ش)، "پیوند خیال و صورت‌نگری در اندیشه عرفانی شیخ نجم‌الدین کبری"، مقاله ارائه شده به نخستین همایش تخیل هنری، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید بهشتی.
۵. همو (۲۰۰۱م)، "روانشناسی رنگ در اندیشه عرفانی نجم‌الدین کبری"، مجموعه مقالات همایش بین‌المللی شیخ نجم‌الدین کبری، عشق آباد.
۶. تهنوی، محمد اعلی (۱۸۶۲م)، کشف اصطلاحات الفنون، کلکته.
۷. رساله معرفت، منسوب به نجم‌الدین کبری، شیراز، ۱۳۳۷ش.
۸. سجادی، جعفر (۱۳۶۱ش/۱۹۸۲م)، فرهنگ علوم عقلی، تهران.
۹. سهروردی، شهاب‌الدین (۱۳۵۵ش/۱۹۹۳م)، "التلویحات"، مجموعه مصنفات شیخ اشراق، به کوشش هنری کرین، مجموعه اول، تهران.
۱۰. سیوطی، جلال‌الدین (۱۳۷۳ق/۱۹۵۴م)، الجامع الصغیر، قاهره.
۱۱. غزالی، محمد بن محمد (۱۳۶۱ش/۱۹۸۲م)، الرسالة اللدنیة (علم للنبی)، ترجمه زین‌الدین کیانی‌نژاد، تهران.
۱۲. قرآن کریم.
۱۳. قشیری، عبدالکریم (۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م)، الرسالة القشیریة، به کوشش عبدالحلیم محمود و محمود بن شریف، مصر.
۱۴. نجم‌الدین کبری، آداب السلوک، ضمن مجموعه آثار کوتاه نجم‌الدین کبری، به کوشش مایر، نک: ادامه مآخذ.
۱۵. همو (۱۳۶۳ش)، آداب الصوفیة، به کوشش مسعود قاسمی، بی‌جا، چاپخانه ۱۶-گشن.
۱۷. همو (۱۳۶۳ش/۱۹۸۴م)، الاصول العشره، همراه شرح عبدالغفور لاری، به کوشش نجیب مایل‌هروی، تهران.
۱۸. همو (۱۳۴۶ش/۱۹۶۷م)، رباعیات، گردآوری منوچهر محسنی، ضمن تحقیق در احوال و آثار نجم‌الدین کبری، تهران.
۱۹. همو (۱۳۶۴ش)، رساله الی الهائم الخائف من لومة اللائم، به کوشش توفیق سبحانی، تهران.

۲۰. همو، رساله السفینه، به کوشش یوسف زیدان، به همراه فوائج الجمال.

۲۱. همو (۱۹۹۳م)، فوائج الجمال و فوائج الجلال، به کوشش یوسف زیدان، قاهره.

۲۲. هجویری، علی بن عثمان (۱۳۰۴ش/۱۹۲۶م)، کشف المحجوب، به کوشش ژوکوفسکی، سنت پترزبورگ.

۲۳. Jakobson (۱۹۸۹), 'The Metaphoric and Metonymic Poles', in *Modern Criticism and Theory*, ed. David Lodge, Longman.

۲۴. Meier, F. (۱۹۶۳), 'Traites mineurs de Nagm al-Din Kubra', *Annales Islamologiques*, Cairo, IV.

۲۵. Pakatchi, A.